ANEXO IV

DECLARAÇÃO DE TRABALHADOR(A) AUTÔNOMO(A)

Eu_________________________________________________________________________,

portador (a) do RG de nº____________________, CPF de nº___________________,

residente e domiciliado a Rua ___________________________________________,

nº_______, Bairro_______________________, Cidade _______________________declaro

para os devidos fins que sou trabalhador(a) autônomo(a), exercendo a função

de:___________________________________, e a média mensal dos meus rendimentos é

de R$_________________(___________________________________________).

Por ser verdade na qualidade de trabalhador (a) autônomo (a) dato e assino a presente

declaração.

________________________,_____de___________________de ______.

_____________________________

Assinatura do declarante

1ª Testemunha:

Nome:__________________________CPF:__________________Assinatura______________

2ª Testemunha:

Nome:__________________________CPF:__________________Assinatura______________

            (obs.: As testemunhas não podem ter vínculo familiar com o candidato à bolsa).